
SMLOUVA o SPOLUPRACI
mezi

NADACE ARCHA CHANTAL
Na Pol'íči12| 110 00 Praha 1
Zapsaná v nadačnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. odd.N, vložka 571Zastoupená: prementkou nadace pani Chantal Poullaln Pollvkovou
iČ : 64326195
(dále jen .NADACE")

Krajská zdravotni. a.s.
Soctänlpáče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem
Sćpoiečnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem. oddll B. vložka 1550.I O: 25488627
Dıč: czzaısssz?
Zaslpupsná: ing. Petrem Fiaiou. generálním ředitelem
(dále jen .Nsmocnics'j

uzaviraji timto násiedujíci smlouvu o spolupráci (dále jen smlouva)

Účel e předmět smlouvy
Nadace je právnickou osobou, jejim! clíem je mimo jiná shromažďování finančních prostředků na depěení prostředí vdětských nemocnicich a těčebnách formou oprav a rekonstrukcí nemccrıičnich objektů.
Obě smiuvnl strany se dohodlyI ze Nadace na svě náklady zajistí součinnosti die článku 1 této smlouvy s Nemocnicizpracování a realizaci projektu na základě výtvaměho návrhu firmy LOKKi odsouhlaeeněho vedením Dětskěho adorostověiıo oddělení Krajská zdravotní, as. - Nemocnice MostI o. z. jehoz účeism budou výtvarně a stavební úpravyinteriěru a vybaveni sjednaným mobiliářsm vprostorách herny stanice vdkých děti, aby její realizaci bylo vytvořenooptimální prostředíl která přispěje k psychická pohodě zejmena dětských pacientů a jejich rodičů.

Článek 1
1.1.
Nemocnice v rámci poskytnutí svě'součinnosfl zajistí tyto organizační úkoly a technická zabezpečení:
aj nemocnice zajisti přístup motoviteii do vsech prostor. v niciıż budou probíhat úpravy podle teto smlouvy. a umożıiprovedení praci I v sobotu a v neděli
b) nemocnice ııjlsti po nezbytnou dobu provádění úprav uzamykatainý prostor pro uskladnění materiálu
c) nemocnice zajeli po dokončsni úprav čistý finální úidld dotčených prostor
d) nemocnice zajistí a uhradí stavební připravenost prostor herny die požadavků zhotovitele projektu firmy LOKKI

1.2.
Nemocnice se zavazuje, že umožní zhotoviteli bezplatný vjezd a vstup do objektu nemocnice tak. aby na pracoviětě mohlibýt dopraveni pracovníci zhotovitele. nástroje a materiál nutný k provedeni dila. Nadace je povinná informovat Nemocnicis dostatečným předstihem o tornl kdo je zhotovitsiem a kdo je pověřeným zástupcem zhotovitele.

1.3. _
Nemocnice se zavamje seznámit pověřeněho zástupce motovtteie smistnimi bezpečnostními podminkami pro zajlátěnlbezpečnosti práce a ochrany zdravi při práci. Zhotovitel se ııváże dodržovat pravidla pohybu vıreáiu NemocniceI
nenaruěovat chod nedotčených oddělení Nemocnice a dodrżovat podminky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi při
práci.

1.4.
Nemocnice se zavazuje informovat o realtzovaněm projektu na webových stránkách nemocnice a umístit na viditelně místo
odkaz na webově stránky Nadace a odkaz na facebooková stránky Nadace. a to po dobu 2 ist od odsvzdáni dila.

čııneıı 2

2.1.
Nadace se zavazuje provádět úpravy interiěnr tak. aby nebyl naruěen provoz Nemocnice a počinat si tak. aby při instalaci
dila nedoáio ke ěkodám na zdravi e majetku.



2.2.
Po dokončení projektu bude sepsán předávaci protokol o předáni díla. který podepiěl zástupci obou smluvních stran.

Nadace se zavazuje souěeetně s předáním díla uzavřít Darovací smlouvu s uvedenou cenou dila. na jejímž základě Nadace

daruje Nemocnici provedená dílo (vcetne instalovaněho nábytku). Přílohou darovací smlouvy budou vsechny doklady

vyěísiující naklady na daný projekt.

Předánim dila a výlvaměho řešení a uzavřením darovací smlouvy přecházejí viastnidrá práva k projektu na Nemocnici

s podmínkou konzultace zásadních změn v projektu s Nadaci od jeho předání po dobu 5 let.

2.3.
Nadace nepřebírá odpovědnost ze případně vady eventuálně za škody tímto dllem způsobená včetně ěkod na životním

prostředí. Avěak pokud by dílo mělo vady nebo by doěio ke ěkodám dllem způsobeným věetně ěkod na životním prostředí.

Nadace se zavazuje. že podle právních možnosti převede na Nemocnici veškerá práva a námitky. která by Nadace vtěic

souvislosti mohla uplatnit vůěl zhotoviteli na základě smlouvy o dílo. Nadace se zavazuje smluvně zebezpeěli. že nároky

z vad díla bude vůěi zhotoviteli uplatňovat pl'imo Nemocnice.

Nadace se zavazuje smluvně zabezpečit. že zhotovitel na základě smlouvy o dílo s Nadaci převezme záruku jakost

stavebních praci po dobu 24 měsíců ode dne předání řádně provedeného dila.

Po tuto dobu bude dílo stanovená ve smlouvě o dílo způsobilá k užívání a zachová sl smluveně vlastnosti.

2.4.
Nadace se zavazuje smluvně zabezpečit. ze motovítel vady. která mohou bránit provozu oddělení. jež se vyskytnou při

užívání díla stanoveného ve smlouvě o díio zhotovitel odstraní do 5 dnů ode dne jejich písemného oznámení Nemocnici.

_Vady. která nebrání provozu odděa a kterě Nemocnice uplatní písemnou formou budou motovíteism odstraněny

nejpozději do 10 dnů ode dne jejich plsemněho oznámení Nemocnici.

2.5.
Veěkerě případně víceprace vzniklá na základě smlouvy o dílo je mom prověm pouze se souhlasem Nemocnice a po

schválení způsobu jejich úhrady.

2.6.
Nadace garantuje. že je oprávněná užít výtvarný návrh. podle něhož budou výtvarně úpravy interíěru Nemocnice provedeny.

k úěeiu stanoveněmu touto smlouvou. Nemocnice neodpovídá za případně poruěenl autorských práv autora tohoto

výtvaměho návrhu.

clanek s

3.1.
Veškerá změny a doplřıky smlouvy vyžadují souhlas obou smluvních stran a musí být ěiněny písemnou formou v podobě

postupně ěisiovaných smluvních dodatku.

3.2.
Oprávněnou osobou jednat ve věcech realizace je

3.3.
Smluvní sh'any se dohodly. že právní vztahy touto smlouvou založená se řídí ustanoveními zákona ě 8912012 Sb..

oběanskěho zákoníku. ve mění pozdějěich předpisů. .

3.4.
argàcuva je vyhotovena a podepsána ve čtyřech vyhotovsnlch. znlchž dvě obdrží Nemocnice. dvě vyhotovení obdrží

aoe.

3.5.
Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případně právní nástupce ùěastniků smlouvy.

3.6.Smlouva nabývá uěinnosli dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

VŮsti

dfıwrflr.fl.ı'ta-'1.1%
88527

........ mnsm



SMLOUVA o SPOLUPRACI

NADACE ARCHA CHANTAL
Na Polici 12. 110 00 Praha 1
Zapsaná v nadaěnlm rejslřlku vedeném Městským soudem v Praze. odd.N. vložka 571
Zastoupena: prszidenlkou nadace pani Chantal Poullıin Pollvkovou
IČ : 64328195
(dale jen .NADACE'j

Krajská zdravotni. a.s.
Scclalnl 3316/12A
401 13 stl nad Labem
Sćpolecnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajskehc soudu v Ústi nad Labem. oddil B. vložka 1550.
l 0: 25488627
DIČ: CZ25488827
Zastoupené: lng. Petrem Flalou. generělnlm ředitelem
(dala jen .Nemocnica'j

uzavlrajl timto nasledujici smlouvu o spolupraci (dale jen smlouva)

Úěel ı předmět smlouvy
Nadace je právnickou osobou. jejimž cllem je mimo jiné shromažďověnl flnancnlch prostředků na zlepěenl prostředl vdětských nemocnlclch a leěebnach formou oprav a rekonstrukci nemocnlěnlch objektů.
Obě smluvni strany se dohodly. že Nadace na svě naklady zajlstl za scuclnnostl dle clanku 1 této smlouvy s Nemoonlcl
zpracovani a reallzacl projektu na základě výtvaměhc navrhu tlrrny LOKKI odsouhlaseněho vedenlm Dětského adorostověho oddělenl Krajskě zdravotni. a.s. - Nemocnice Most. o. z. jehož účelem budou výtvan'ıě a stavební úpravyinteriěru a vybaveni sjednaným moblllěl'em vprostorach herny stanice velkých děti. aby jeji reallzacl bylo vytvořenocpllmělnl prostredi. které přispěje k psycřılckě pohodě zejmena dětských pacientů a jejich rodlěú.

ěıınııı 1
1.1.
Nemocnice v ramci poekylnutl svě souclnncsti'zajlsti tyto organizaěnl úkoly a technicka zabezpeěeni:
a) nemocnice zajistl pristup zhotoviteli do věech prostor. v nichž budou problhat úpravy podle tato smlouvy. a umožnl

provedeni praci I v sobotu a v neděli
b) nemocnice zajìetl po nemytnou dobu prováděni úprav uzamykatelný prostor pro uskladněn! materiálu
c) nemocnlce zajisti po dokoněeni úprav cistý linaini úklid domenýclı prostor
d) nemocnlce ııjlstt a uhradl stavebnl připravenost prostor hemy dle požadavků zhotovitele projektu finny LOKKI

1.2.
Nemocnice se zavazuje. že umožnl zhotoviteli bezplatný vjezd a vstup do objektu nemocnice tak. aby na pracovlětě mohli
být dopravenl pracovnlcl zhotovitele. nástroje a material nutný k provedeni dila. Nadace je povinná Informovat Nemocnici
s dostatečným předstihem o tom. kdo je motovltelem a kdo je pověřeným zástupcem zhotovitele.

1.3.
Nernocnlce se zavazuje seznámit pověřeněho zastupce flıotcviteie smlstnlml bezpecnoslnlml podminkarnl pro zajisteni
bezpecnosti práce a ochrany zdravi při praci. Zhotovitel se zavaže dodržovat pravidla pohybu varealu Nemocnice.
nenaruěovat chod nedotčenýdı oddělenl Nemocnice a dodržovat podminky pro zajištěnl bezpecnost a ochrany zdravi při
praci.

1.4.
Nemocnice se zavazuje infonncvat o raallzovaněm projektu na webových shánkách nemocnice a umlsllt na viditelně misto
odkaz na webově stranky Nadace a odkaz na řacsbcokove stránky Nadace. a to po dobu 2 let od odevzdanl dila.

clanek:

2.1.
Nadace se zavazuje provádět úpravy interiěru tak. aby nebyl naměen provoz Nemocnice a poěinat sl tak. aby pll instalaci
dila nadoělo ke skoděm na zdravi a majetku.



2.2.
Po dokoněenl projektu bude sepsan pl'edávacl protokol o pl'edani dila. který podeplěl zástupci obou smluvnlch stran.

Nadace se zavazuje soucastné s pl'sdénlm dila uzavl'lt Darovacl smlouvu s uvedenou cenou dila. na jejlmż zakladě Nada:

daruje Nernocrıiol provedené dllo (vcetne instalovaného nábytku). PI'llohou darovacl smlouvy budou wechny doklady

vyělslujlcl naklady na daný projekt.

Ptedanlm dila a výtvarného l'eěeni a uzavřením darovacl smlouvy plechézejl mum prava k projektu na Nemocnici

s podmlnkou konzultace zasadnloh měn v projektu s Nadaci od jeho pleděnl po dobu 5 let.

2.3.
Nadace nepl'eblré odpovědnost za pflpadné vady eventuálně za škody timto diiem způsobené věetně ěkod na ìlvclnlm

prostredi. Avsak pokud by dllo mělo vady nebo by doělo ke skodém dllam způsobeným vcetně skod na zlvotnlm prosli'edl.

Nadace se zavazuje. ze podle právnioh możıoetl převede na Nemocrılol veskere prava a némltky. které by Nadace vtétc

souvislosti mohla uplatnit vůěl zhotoviteli na zékladě smlouvy o dllo. Nadace se zavazuje smluvně zabezpeclt. že nároky

z vad dila bude vůěl motovlteli uplatňovat pl'lmo Nemocnice.

Nadace se zavanıje smluvně zabezpeélt. ze zhotovitel na základě smlouvy o dllo s Nadaci pfeveflne záruku za jakost

stavebnlch praci pc dobu 24 měeloů ode dne pl'edánl i'adně provedeného dila.

Po tuto dobu bude dllo stanovené ve smlouvě o dllo způsobilé k uzlvánl a zachová si smiuvené vlastnosti.

2.4.
Nadace se zavazuje smluvně zabezpeélt, ze flıotovltel vady. které mohou branlt provozu cdděleni. je! se vyskytnou pl'l

użivénl dila stanoveného ve smlouvě o dllo ztıctovltal odstrani do 5 dnů ode dne jejich plsemného oznámen! Nemocnici.

Vady. které nebrénl provozu odděleni a které Nemocrılce uplatnl pisemnou formou budou motovltelem odstraněny

nejpozději do 10 dnů ode dne jejich plaemného cmémenl Nemocnici.

2.5.
Veškeré pl'lpadné vlceprace vzniklé na základě smlouvy o dllo je możné provést pouze se souhlasem Nemocnice a po

sclıvélenl způsobu jejich úhrady.

2.3. -
Nadace garantuje, že je oprávněna użlt výtvarný návrh. podle něhoż budou výtvarné ůpravy lnterléru Nemocnice pmvedeny.

kůěelu stanovenému touto smlouvou. Nemocnice neodpovidá za pripadne ponıěenl autorských prév autora tohoto

výtvarného navrhu.

ćısneıı a

3.1.
Veškeré změny a doplliky smlouvy vyudujl souhlas obou smluvnlch swan a musl být clněny plsemnou fcnnou vpodobě

postupně ěislovených smluvnlch dodatků.

3.2.
Opravněnou osobou jednat ve věcech realizace je

3.3.
Smluvni strany se dohodly, že prévnl vztahy touto smlouvou založené se l'idl ustanovenlml zakona ě. 8912012 Sb.,

cběanského zakoniku. ve zněnl pozdějěioh předpisů.

3.4.
Smlouva je vyhotovena a podepsána ve ětyl'ech vyhotovenlch, zniohż dvě obdržl Nemocnice. dvé vyhotovení obdrìi

Nadace.

3.5.
Práva a povinnosti z této smlouvy plechézsji na pripadne pravnl nástupce ůěastnlků smlouvy.

3.6.Smlouva nabývá ůělnnosli dnem jejlho zvel'ejněnl v registru smluv.

VŮsti nad Labem dne 2 [I -11- off;




